

# Ansökan till vuxenutbildning - Exportera utbud till SUSA

I menyvalet *Ansökan Vux >Exportera utbud till Susa* kan du exportera ditt utbud för att göra det tillgängligt för Skolverkets Susa-nav. Skolverket läser sedan den information som finns i Susa och uppdaterar sin publika webbsida *Utbildningsguide* där du kan se det publika resultatet med de kurser och paket som exporterats.

## Exportera

När du klickar på *Exportera* kommer de kurser och paket som är publicerade i utbudet att göras tillgängligt för Susa. Tidigare exporterat data skrivs över med det aktuella utbudet som du exporterar.

Om du har utbud som inte är kopplad till en specifik enhet måste du lägga in standardvärden för att dessa ska skickas, läs mer nedan under *Inställningar*.

## Senast startade

Här ser du resultatet av den senaste exporten och du kan om du vill öppna och titta i de filer som senast skapats.

## Historik

Här ser du information om alla tidigare exporter.

## Exporterad information

Det skapas tre typer av filer för Susa-navet och formatet för dessa filer är anpassade till EMIL-standarden.

## Utbildningsanordnare

Innehåller information om anordnaren för aktuellt utbud och hämtas ifrån de uppgifter som finns under *Grunduppgifter - Enhet*. Det är viktigt att det finns e-postadress och telefonnummer för att Susa ska kunna ta emot filerna.

Exempel på information i denna fil: *Skolnamn, Kommun, Adress, och Kontaktuppgifter*.

## Kursinformation

Innehåller information om de kurser och kurspaket som finns i det aktuella utbudet. Informationen kommer från det angivna utbudet och den kursinformation som finns. Exempel på information i denna fil: *Kurskod, Poäng, Nivå*, den text med information till de sökande som du skrivit i kolumnen *Information*, de länkar som du lagt in i kolumnen *Länk*.

## Kurstillfällen

Innehåller uppgifter om när kursen/utbildningspaketet erbjuds samt övrig information. Exempel på information i denna fil: *Ansökningstid, Kursstart, Kursslut, Klassrum/distans*,

*Dag/kväll, Studietakt.*

Kursens studietakt kan räknas ut utifrån de start och slutdatum som finns registrerade på kurserna i utbudet eller om du angett specifik studietakt på utbudet så tas det värdet.

## **Inställningar**

De uppgifter som du anger som standardvärden som t ex. enhet, adressuppgifter och kontaktuppgifter blir de uppgifter som kommer att skickas till SUSA för utbud som inte har en angiven enhet.